para ver el reglamento. Posteriormente por la suscripción recibirá un mensaje de 
texto diario del código 5800 con el link para ingresar al portal web, información de 
los premios y tips del juego. La suscripción al código 5800 tendrá un precio de 
doscientos ochenta y cinco colones (¢285 IVAI) por mensaje recibido. 

3.2 Mecánica de suscripción por medio WEB/ MÓVIL. 

El usuario que esté navegando en Internet y observen publicidad digital del servicio, 
al dar click sobre la imagen publicitaria se le brindan los términos y condiciones de

[...]

4. Condiciones 

El plazo de participación en la presente promoción es indefinido. Los usuarios se 
podrán afiliar o suscribir al juego mediante el código 5800. El cobro de la suscripción 
se realizará mediante el código 5800 con un precio de doscientos ochenta y cinco 
colones (¢285 IVAI) y se les aplicará el cargo de tres colones (¢3 IVAI) 
correspondientes al SMS normal. 

Los usuarios podrán desafiliarse del juego enviando al código 5800 las palabras 
claves “SALIR”, “BAJA”, “CANCELAR” y “NO”, y recibirá automáticamente un SMS